PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2015 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 012/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: COOPERIDEAL – COOPERATIVA PARA A INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
ATIVIDADE LEITEIRA
CNPJ/MF: 10.778.937/0001-46
OBJETO: A contratação de empresa especializada para atendimento técnico a propriedades leiteiras do
município de Ribeirão Claro, na metodologia do Projeto Balde Cheio.
VALOR: R$ 31.980,00 (trinta e um mil novecentos e oitenta reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias úteis, contados da emissão da Autorização de Entrega,
expedida pelo Departamento de Compras ou funcionário designado para tal fim, conforme as condições
estabelecidas nos anexos deste Edital.
VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2015 a 04 de Maio de 2016
ASSINATURA: 04 de Maio de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 04 de Maio de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/